
Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ Židlochovice, Tyršova 611, konané dne 15.10.2009 

 
Dne: 15. října 2009 
Místo: Sborovna ZŠ Tyršova 611 
Přítomni: Gabriela Motlíčková 
 Ing. Barbora Jakubcová 
 Andrea Hrazdilová 
 Vlastimil Helma 
 Ing. Pavel Grygar 
 Mgr. Helena Chmelková 
 Mgr. Jakub Janča 
 PaedDr. Stanislav Březina 
Hosté: Ing. Jana Králová 
Omluvená nepřítomnost: František Dobeš 
Zapisovatel: Gabriela Motlíčková 
Ověřovatel zápisu: Ing. Barbora Jakubcová 
 

 

PROGRAM: 

1. Výroční zpráva o činnosti školy 2008/2009 
 
2. Školní řád školy  

3. Různé 
 
 
 

 

1. Výroční zpráva o činnosti školy 2008/2009 

Výroční zpráva byla zaslána všem členům ŠR elektronicky. Nebyly podány žádné námitky.   
 
Ing. Jakubcová 
se dotazuje na protidrogovou prevenci ve škole. Jak probíhá a zda jsou  přednášky na toto téma. 
PaedDr.  Březina 
odpovídá, že na škole probíhají besedy na různá témata, včetně  protidrogové prevence. 
 
Hlasování: 8 pro 
  0 proti 
  0 zdržel 

Výroční zpráva o činnosti školy 2008/2009 byla schválena. 

 

2. Školní řád školy  

Školní řád  byl zaslán všem členům ŠR elektronicky. Došlo ke sloučení školního řádu a pravidel pro 
hodnocení (klasifikační řád).  Nebyly podány žádné námitky.   
 



 
A. Hrazdilová 
se dotazuje na organizaci volných hodin na škole. Děti, které si ve volné hodině jdou např. nakoupit a 
opustí školu pak musí čekat před školou než začne další vyučovací hodina. V chladných dnech to není 
ideální řešení. 
 
Ing. Králová 
vysvětluje, že toto pravidlo bylo nastaveno proto, že není možné nechat školu odemčenou a nechat 
žáky se bez dozoru pohybovat po škole.  
 
A. Hrazdilová a ing. Králová 
domlouvají kompromisní řešení. Škola bude o volné hodině otevřena v jeden určitý dohodnutý čas a 
žáci budou převedeni k ostatním do oddychového koutku. 
 
 Hlasování: 8 pro 
  0 proti 
  0 zdržel 

Školní řád byl schválen. 

 

3. Různé 

 
Žádné příspěvky 
 
 
 
 
 
V Židlochovicích 21.10.2009 
 
 
 
      
 
………………………………………………………..    …………………………………………………………. 
Zapsala: Gabriela Motlíčková     Ověřila: Ing. Barbora Jakubcová 


